
 
 

Stránka 1 z 3 
 

POKYNY, INFORMACE, DOPORUČENÍ 

 
Dětský tábor 2017 „Tajemství Trpasličího městečka“ 

Kemp Vlčák Osvětimany 5. – 15. 8. 2017 

 

Platba, termíny, platební a storno podmínky 
Cena pobytu je 3.800 Kč/dítě. V ceně tábora je ubytování, strava 5x denně, pitný režim, 
doprava na místo, materiál a úrazové pojištění. 
Pro přihlášení dítěte na tábor vyplňte a doručte podepsanou přihlášku na adresu pořadatele 
tábora. Po obdržení emailu o přijetí dítěte na tábor uhraďte do 10 dnů účastnický poplatek 
nebo minimálně zálohu ve výši 1.000 Kč. Doplatek proveďte nejpozději do 15. 7. 2017. 
Nedodržení platebních podmínek bez předchozí domluvy může být považováno za ztrátu 
zájmu a následováno zrušením přihlášky.  
Storno podmínky:  
Zrušení přihlášky do 30. 6. 2017:       800,- Kč – zrušení bez udání důvodu, písemně 
Zrušení přihlášky do 15. 7. 2017:      1.500 Kč – zrušení bez udání důvodu, písemně 
Zrušení přihlášky z důvodu nemoci:      500,- Kč – ohlášení nejpozději 3 dny před nástupem 
Vyhoštění dítěte z tábora za nekázeň:   100% ceny (alkohol, kouření, krádež, agresivita apod.) 
Odvoz dítěte z tábora na vlastní žádost: 100% ceny pobytu 
V případě náhradníka z Vaší strany:       0 Kč 
Zrušení pobytu i žádost o vrácení peněz podejte, prosím, písemně. V případě nemoci dítěte 
je nutno doložit lékařské potvrzení. Veškeré storno platby a vratky se vyřizují po skončení 
celé akce, nejpozději však do 15. 9. 2017. 
Platební možnosti:  
-  převodním příkazem na účet TS Popovjánek z. s., - Česká spořitelna, č. ú. 154 539 03 
49/0800, jako variabilní symbol uveďte rodné číslo dítěte, případně do zprávy pro příjemce 
jméno dítěte! 
-  hotově – v pracovní dny v kanceláři OÚ Popovice 
V případě, že bude na účastnický poplatek za dítě přispívat pojišťovna či zaměstnavatel, 
ověřte si prosím včas, jakým způsobem musí být platba provedena a také doložena a sdělte 
nám je. 
 

Doprava 
Doprava na tábor: Svozovým autobusem - sobota 5. 8. 2017 v 14:00 hod. Popovice,  autob. 
zastávka u kostela. Další zastávky mohou být dohodnuty dle počtu dětí z jiných obcí/měst. 
Doprava z tábora: Vlastní – dítě si zákonný zástupce nebo jím pověřená osoba vyzvedne 
v areálu Kemp Vlčák, Osvětimany v úterý 15. 8. 2017 v době mezi 12. a 13. hodinou. 
  

Důležité! 
U autobusu předáte vedoucímu tábora tyto dokumenty: 
� Průkaz pojišťovny (prostá kopie – nevrací se) 
� Nástupní list dítěte na tábor - bezinfekčnost 
� Potvrzení o zdravotní způsobilosti 

                     (bez této dokumentace nemůže být dítě přijato) 
� Léky, které dítě užívá – vše prosím popsané jménem dítěte a přesným dávkování! 

(Nespoléhejte, že v odjezdovém zmatku si vedoucí, kterému strčíte do ruky nepopsanou krabičku 
se slovy: „Toto bere náš kluk každý den na lačno, on ví!“, zapamatuje komu, co, kdy a jak…) 
 

 



 
 

Stránka 2 z 3 
 

Seznam doporučené výbavy dítěte: 
 
ZAVAZADLO 
- věci je lépe uložit do kufru – je skladnější, líp se v něm hledá i udržuje pořádek 
- menší batoh na výpravy - musí se jim do něj vejít pití, svačina, pláštěnka…, doporučujeme 
vyzkoušet, jak dítěti batoh sedí na zádech, nevhodné jsou tašky nebo batohy „na jedno 
rameno“ nebo batůžky s tenkými šňůrovými popruhy 
 

OBLEČENÍ A OBUV 
� Běžné oblečení do každého počasí na desetidenní pobyt - svetry, bundy, mikiny, 

trička, tepláky, kalhoty, kraťasy – sukně, spodní prádlo, ponožky, oblečení na spaní, 
kapesníky (nezapomeňte: na rozdíl od ponožek a spodního prádla táborník určitě 
nepotřebuje na každý den jiné kalhoty nebo mikinu!) 

� plavky 
� pláštěnka 
� kšiltovka 
� gumáky nebo vyšší nepromokavé boty 
� tenisky, turistickou obuv - pevné boty na výšlapy i běhání po lese – nedávejte dětem 

boty nové! Lepší jsou starší „prošlápnuté“, to platí i o oblečení – je lepší pohodlné a 
třeba i obnošené, u kterého nebude vadit nějaký ten flek od trávy nebo trhlina od 
ostružiní… 

� nazouváky nebo sandály  
� Hygienické potřeby - Mýdlo, šampon, pasta, kartáček, hřeben, ručník, osuška, 

opalovací krém, atd. 
 

DO CHATKY 
� spacák, prostěradlo a povlak na polštář 
� karimatka (na venek) 
� baterka a náhradní baterie 
� lžička, hrníček, láhev na pití (max. 1l)  
� utěrka 
� repelent proti komárům 
� blok, psací potřeby – pero, fixe, pastelky 
� oblíbená knížka nebo plyšový mazlík – nejen u těch nejmenších ☺ 
  

HODÍ SE  
� plavací kruh nebo rukávky (neplavci) 
� nůž nebo nožík, kus provázku 
� jehla, nit, spínací špendlík apod. 
� dopisní papíry, obálky se známkou 
� hudební nástroj (foukací harmonika, flétna, kytara) 
� oblíbená hra, karty apod. 
� pokud něco na zub, tak něco, co se rychle nezkazí, případně teplem nerozteče… 
� kapesné (v areálu bude bufet, výše kapesného adekvátní, můžete požádat vedoucí o 

úschovu, v případě menších dětí o kontrolu) 
 

NEHODÍ SE  
� mobilní telefon – na místě je velmi špatný signál, spíše žádný. Pro komunikaci a 

získání informací o dětech využijte kontakty na vedoucí. Vřele doporučujeme: Pošlete 
raději pohled nebo dopis, udělá větší radost než telefonát! Pokud by opravdu dítě 
mělo problémy pobyt zvládat, nemusíte se obávat, že bychom Vás, i v našem vlastním 
zájmu, sami nekontaktovali! 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
ZAKÁZÁNO 

� cenné řetízky a náramky, šperky  
� notebooky, tablety, audio a video přehrávače  
� kuličkové pistole a jiné podobné hračky (možnost úrazu) 
� Návštěvy rodičů! 

 

 
Adresa Tábora: 
Jméno a Příjmení dítěte 
Tábor „TS Popovjánek“ 
Kemp Vlčák 
Dolní paseky 150 
687 42 Osvětimany 
 
 
Kontaktní osoby našeho tábora: 
 

JMÉNO PŘÍJMENÍ TEL. KONTAKT  EMAIL 

Jitka Nováková 731 566 181 popovjanek@seznam.cz  

Tomáš  Lyko 776 156 514  

 
 
Důvodem pro předčasné ukončení pobytu dítěte na táboře je závažné porušení 
kázně (pití alkoholu, kouření, svévolné opuštění tábora, opakovaná hrubost, šikana, 
opakované nerespektování pokynu vedoucích)! 
 
 


